УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                               Приказ № 432

12. 08. 2013 г.

г. Балашов

Об организации и проведении курсов

повышения квалификации учителей

физической культуры, технологии,

 (очная форма) на базе Балашовского района

В соответствии с приказом Министерства образования  Саратовской области № 822 от 26.03.2013 г. «О курсах повышения квалификации и профессиональной переподготовки в рамках  реализации проекта модернизации региональной системы общего образования Саратовской области  в 2013 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям нижеперечисленных общеобразовательных учреждений направить  с 15 августа по 31 августа 2013 г. на курсы повышения квалификации следующих учителей физической культуры, технологии (см. приложение).
2.Директору МОУ СОШ № 12 Дружкиной З.А. предоставить учебные аудитории для проведения курсов.
3. Назначить ответственным за организацию и проведение курсов повышения квалификации заведующую методическим кабинетом управления образования Прохвостову Е.Н.

Внимание! Начало занятий 15 августа в 8-30 в МОУ СОШ № 12
Список учителей физической культуры

	№ п/п
	ФИО слушателей

	Место работы
	Должность

	1.
	Дёмкина Алеся Владимировна
	МОУ «Гимназия им.Ю.А. Гарнаева»

	Учитель физической культуры

	2.
	Новикова Елена Александровна
	 МОУ гимназия №1

	Учитель физической культуры

	3.
	Пачина Марина Владимировна
	 МОУ гимназия №1

	Учитель физической культуры

	4
	Махин Владимир Николаевич
	МОШИ «Лицей-интернат»

	Учитель физической культуры

	5
	Анохина Ирина Алексеевна
	МОШИ «Лицей-интернат»

	Учитель физической культуры

	6
	Куликова Татьяна Вячеславовна
	МОУ СОШ №3

	Учитель физической культуры

	7
	Гриднев Андрей Вячеславович
	МОУ СОШ №3

	Учитель физической культуры

	8
	Политов Алексей Иванович
	МОУ СОШ №5

	Учитель физической культуры

	9
	Прохвостов Руслан Евгеньевич
	МОУ СОШ №6

	Учитель физической культуры

	10
	Самсонов Георгий Николаевич
	МОУ СОШ № 7

	Учитель физической культуры

	11
	Розов Павел Миайлович
	МОУ СОШ № 7

	Учитель физической культуры

	12
	Комарова Елизавета Алексеевна
	МОУ СОШ № 9

	Учитель физической культуры

	13
	Кособрюхова Марина Александровна
	МОУ СОШ № 9

	Учитель физической культуры

	14
	Новгородова Ирина Владимировна
	МОУ СОШ № 12

	Учитель физической культуры

	15
	Кучера Дмитрий Александрович
	МОУ СОШ № 12

	Учитель физической культуры

	16
	Борщёва Ирина Николаевна
	МОУ СОШ № 15

	Учитель физической культуры

	17
	Масленникова Ольга Владимировна
	 МОУ СОШ п.Восход
	Учитель физической культуры

	18
	Горбачёв Николай Васильевич
	 МОУ СОШ п.Восход
	Учитель физической культуры

	19
	Тетюхин Анатолий Павлович
	МОУ СОШ с. Лесное

	Учитель физической культуры

	20
	Бесько Алексей Георгиевич
	МОУ СОШ с.М.Семёновка
	Учитель физической культуры

	21
	Жданов Евгений Викторович
	МОУ СОШ р.п.Пинеровка
	Учитель физической культуры

	22
	Вилякин Руслан Владимирович
	МОУ СОШ  с. Репное
	Учитель физической культуры

	23
	Морозов Игорь Александрович
	МОУ СОШ  с. Терновка

	Учитель физической культуры

	24
	Объедков Роман Геннадьевич
	МОУ СОШ  с. Тростянка
	Учитель физической культуры

	25
	Елин Николай Иванович
	МОУ СОШ  с. Хоперское
	Учитель физической культуры

Список учителей технологии

	№ п/п
	ФИО слушателей

	Место работы

	Должность

	1
	Зенкевич Сергей Станиславович
	МОУ СОШ № 3
	Учитель технологии

	2
	Беспалова Жанна Анатольевна
	МОУ СОШ № 3
	Учитель технологии

	3
	Алферьева Людмила Борисовна
	МОУ СОШ № 5
	Учитель технологии

	4
	Костиков Юрий Павлович
	МОУ СОШ № 5
	Учитель технологии

	5
	Мезина Ирина Юрьевна
	МОУ СОШ № 6
	Учитель технологии

	6
	Шичанина Элла Александровна
	МОУ СОШ № 7
	Учитель технологии

	7
	Зинин Вячеслав Александрович
	МОУ СОШ № 7
	Учитель технологии

	8
	Иванов Виктор Игоревич
	МОУ СОШ № 12
	Учитель технологии

	9
	Михайлов Павел Васильевич
	МОУ СОШ № 15
	Учитель технологии

	10
	Юревич Татьяна Валерьевна
	МОУ СОШ № 16
	Учитель технологии

	11
	Шатковский Владимир Вячеславович
	МОУ СОШ № 16
	Учитель технологии

	12
	Чиркин Александр Борисович
	МОУ СОШ № 17
	Учитель технологии

	13
	Тернова Елена Юрьевна
	МОУ гимназия № 1
	Учитель технологии

	14
	Кожина Ирина Викторовна
	МОУ СОШ с.Репное
	Учитель технологии

	15
	Марусев Петр Алексеевич
	МОУ СОШ с.Репное
	Учитель технологии

	16
	Мешкола Любовь Сергеевна
	МОУ СОШ п.р. Пинеровка
	Учитель технологии

	17
	Дьякова Нина Егоровна
	МОУ СОШ с.Тростянка
	Учитель технологии

	18
	Поликарпова Ольга Александровна
	МОУ СОШ М.Семеновка
	Учитель технологии

	19
	Лукьянова Ираида Николаевна
	МОУ СОШ п.Восход
	Учитель технологии

	20
	Смотров Александр Васильевич
	МОУ СОШ с.Хоперское
	Учитель технологии

Начальник управления образования

администрации Балашовского

муниципального района                                                Н.Н. Шехматова